
ZARZĄDZENIA NR : OR.I.0151-00351/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 października 2010 r.
W SPRAWIE UMORZENIA ZOBOWIĄZAŃ STOWARZYSZENIA WODZISŁAWSKI 

UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU WOBEC MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

Na podstawie § 2 ust. 1, pkt e, § 7 ust. 1 pkt a, § 8 ust. 1, Uchwały Nr XLVI/452/10 Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie:

1.Określania szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładnia na raty 

spłaty  należności  pieniężnych  przypadających  Miastu  Wodzisław  Śląski  lub  jego  jednostkom 

podległym,  mających  charakter  cywilnoprawny,  oraz  określenia  warunków  dopuszczalności 

pomocy publicznej  w przypadkach,  w których  ulga  stanowić  będzie  pomoc publiczną,  a  także 

wskazanie organów i osób uprawnionych do udzielania tych ulg.

2.Postanowienia  o  stosowaniu  z  urzędu  ulgi  umarzania  należności  pieniężnych  przypadających 

Miastu Wodzisław Śląski lub jego jednostkom podległym, mających charakter cywilnoprawny, w 

przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Umorzyć  należności  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  tytułu  nieuiszczonych  zobowiązań 

Stowarzyszenia  Wodzisławski  Uniwersytet  Trzeciego  Wieku  za  centralne  ogrzewanie 

wynajmowanych pomieszczeń położonych w budynku Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego przy 

ul.  Bogumińskiej 4b, wynikających z faktur VAT z dnia  02.02.2010 r.  nr 22/2010/OR/V, z dnia 

03.03.2010 r. nr 35/2010/OR/V, z dnia 01.04.2010 r. nr 50/2010/OR/V oraz z dnia 04.05.2010 r. nr 

70/2010/OR/V  wraz z odsetkami – o łącznej kwocie 3.278,19 zł.  (słownie: trzy tysiące dwieście 

siedemdziesiąt osiem złotych 19/100).

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


